

Brewed by Bagge AB

559314-3240

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charles Robert Bagge, Styrelseledamot

2025-02-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder digitala konsulttjänster, främst inom fastighetsteknik. Huvudsysselsättning är energi- och ventilationsrelaterade tjänster samt webbutveckling och digital marknadsföring.

Bolagets säte är Vikingstad, Östergötlands län

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	614 366	89 356	59 999	65 510
Resultat efter finansiella poster	412 420	44 389	-19 801	16 239
Soliditet (%)	62	71	68	90

Bolaget har ökat omsättning markant tack vare utvecklingen av flertalet hemsidor, ökad och förbättrad annonsering samt utökat partnerskap med viktiga aktörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 905	37 812	55 907
Balanseras i ny räkning		37 812	-37 812	0
Årets resultat			322 683	322 683
Vid årets utgång	25 000	30 907	322 683	378 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 907
Årets resultat	322 683
Summa	353 590

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	353 590
Balanseras i ny räkning	0
Summa	353 590

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 366	89 356
Övriga rörelseintäkter		3	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 369	89 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 087
Övriga externa kostnader		-159 073	-23 917
Personalkostnader	2	-43 127	-14 594
Summa rörelsekostnader		-202 200	-44 598
Rörelseresultat		412 169	44 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-376
Summa finansiella poster		251	-376
Resultat efter finansiella poster		412 420	44 389
Resultat före skatt		412 420	44 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 737	-6 577
Årets resultat		322 683	37 812

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	290 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		290 000	0
Summa anläggningstillgångar		290 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 855
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	27 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		325 145	50 416
Summa kassa och bank		325 145	50 416
Summa omsättningstillgångar		325 145	78 271
Summa tillgångar		615 145	78 271
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 907	-6 905
Årets resultat		322 683	37 812
Summa fritt eget kapital		353 590	30 907
Summa eget kapital		378 590	55 907
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		90 513	3 365
Övriga skulder		146 042	18 999
Summa kortfristiga skulder		236 555	22 364
Summa eget kapital och skulder		615 145	78 271

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	290 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	290 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	290 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Brewed by Bagge AB, 559314-3240
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Charles Robert Bagge
Charles Robert Bagge
Styrelseledamot
2025-02-08